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HTOI'OBBIIA MPOTOKOJ YEMIIHOHATA BEJOKJYBA «KPOCC-MAKC»
IO BEJIOCIIOPTY-MAYHTHHBAUKY

KPOCC-KAHTPHU C BBIBBIBAHUEM
KBamnpuxanusa. MyKuuHbI

PE3YJIbTATBI

r.AbakaH, [Tapk KyJIbTypbl H OTABIXA
Bockpecenbe 05 urons 2015 .
Huctanmus: 0,8 km

Bpewms crapra: 12:00

Mecro  Neyuy @amuauns Ums

1 2 PYJIOJIb® EBrenuii

2 o) MBAHOB Anekcanap

3 1 KOBEJILKOB Anekcanap

4 4 COKJIAKOB Muxau

5 3 MO3XEPHH Anekcanzp

6 7 KJIBILHHWUKOB Imutpuii

7 6 TOHKOILKYPOB Bsiuecias

CrapToBajio rOHIIUKOB: 7

['maBHBIA Cyaps

I'maBHBIN cexpeTapb

Cpennsist ckopocTh modeautens 26,4 km/4gac

Komaunna

AbakaH
Kpocc-MAKC
AbakaH
Kpocc-MAKC
AbakaH
AbakaH
AbakaH

PesyabTat

1:48:94
1:51:06
2:03:25
2:04:42
2:05:91
2:07:29
2:16:93

C.lBanosB /Abaxan/

A .HBanoB /AbGaxan/

OrcraB

0:02:12
0:14:31
0:15:48
0:16:97
0:18:35
0:27:99
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AAX

HUTOI'OBBIN TPOTOKOJ YEMIIMOHATA BEJOKJIYBA «KPOCC-MAKC»
IO BEJJOCHIOPTY-MAYHTHHBAMKY

PE3YJIbTATHBI
KPOCC-KAHTPU C BIBBIBAHUEM
®unran. MyKUHHbI

r.Abakan, [Tapk KyapTypHl # OTIIbIXa
Bockpecenbe 05 uromns 2015 r.
Hucranmus: 0,8 km

Bpewms crapra: 12:30

Mecto Neyay  Davuuns Ums Komanna
1 1 PYJIOJIb® EBrenmii AbakaH
2 3 KOBEJIbKOB Aunekcanap Abakan
3 4 COKIJIAKOB Muxaun Kpoce-MAKC
4 2 HUBAHOB Anekcanap Kpocc-MAKC
5 6 KJIBILIHWUKOB JiMuTpuii AbakaH
6 5 MO3XXEPUH Anekcanmap Abakan
7 7 TOHKOIIKYPOB Bsuecnas Abakan

CrapToBajio TOHIIUKOB: 7

['naBHBII cyaps C.UBanoB /Abakan/

I'maBHEIH cexpeTaphb A.VBanoB /AbGakan/
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UTOT'OBBI MPOTOKOJI YEMIIMOHATA BEJOKJIYBA «KPOCC- MAKC»
MO BEJOCHOPTY-MAYHTHHBAMKY

PE3YJbBTATHI
KPOCC-KAHTPHU C BLIBBIBAHUEM
Kpanudukanus. KeHmuHbI

r.Abakan, [lapk KyTbTyphI B OTIIBIXA
BockpeceHnbe 05 mrons 2015 r.
Jucranmus: 0,8 km

Bpewms crapra: 12:00 Cpennsist ckopocTh nmodenurens 24,6 km/49ac
Mecto Neyu @amuaus Hms e = I,J:: - Komanpa PesyabTaT OtcraB
1 3 COJIOBbEBA Egrenus AbGakan 1:56:91
2 1 JIEMUHA Anesruna AbakaH 2:08:07 0:09:16

3 2 HUKHUD®OPOBA Ormnbra AbakaH 2:43:71 0:46:80

CrapToBajio roHIIKKOB: 3

['naBHBI cynbs C.UBanoB /Abakan/

['maBHBIN cexpeTaphb A.WBanoB /Abakan/
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UTOI'OBBIA MMPOTOKOJ YEMIIMOHATA BEJIOKJIYBA «<KPOCC-MAKC»
ITIO BEJIOCIIOPTY-MAYHTUHBAUKY

PE3YJIBTATDHI
KPOCC-KAHTPU C BLIBBIBAHUEM
®unai. KeHmuHbI

r.Abakan, [lapk KyJIbTyphl B OTABIXA
Bockpecenbe 05 uromns 2015 r.
Huctanmus: 0,8 km

Bpewms crapra: 12:30

Mecro Neyuy @amuans Hms Komanna
1 2 JIEMUHA AneBtrHa AbakaH
2 1 COJIOBLEBA Esrenus AbakaH
3 3 HUKHUDPOPOBA Onbra AbakaH

CrapToBajio rOHIIMKOB: 3

['naBHBIA cyabst C.UBanoB /Abakan/

I'maBHBIHA cexpeTapb A./BanoB /Abakan/




